5 **נוכחים :**

6 בשם המערער : עו"ד לירון מלכה, מטעם הסניגוריה הציבורית

7 בשם המשיבה : עו"ד ליאורה חילו

8 המערער בעצמו
9

10 **פסק דין**

11
12 **ס. הנשיא, השופטת אסתר הלמן – אב"ד :**
13
14

15 1. המערער הורשע בבית המשפט קמא בביצוע עבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק
16 העונשין, התשל"ז – 1977, ונדון ל – 5 חודשי מאסר על תנאי, תוך חיובו לחתום על התחייבות
17 בסך 4,000 ₪ להימנע מלעבור כל עבירת איומים בתוך המשפחה, במשך 3 שנים.

18 במסגרת הכרעת הדין, הרשיע בית המשפט קמא את המערער באיומים כלפי מי שהייתה
19 חמותו וזיכה אותו מעבירת איומים שיוחסה לו, ביחס לדברים שהשמיע כלפי בתו.
20
21

השופט גדי צפריר :

מסכים.

גדי צפריר, שופט

13
14
15
16
17
18
19

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים

14 ינואר 2020

ע"פ [REDACTED] בן אהרון נ' מדינת ישראל

1 סוף דבר, הוחלט, אפוא, פה אחד, על קבלת הערעור, וזיכויי של המערער מן המיוחס לו מחמת
2 הספק.

3

4 ניתן והודע היום י"ז טבת תש"פ, 14/01/2020 במעמד הנוכחים.

5

גדי צפרייר, שופט

סאאב דבור,
שופט

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

6

7

8

9

הוקלד על ידי ליאור ממן